



OR.272.10.2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr OR.272.10.2017 na dostawę sprzętu komputerowego
Część nr 1 „Dostawa zestawów komputerowych oraz laptopów.”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w dniu 1 sierpnia 2017 r. wpłynęły pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami znajdują się poniżej.

Pytanie nr 1

Zamawiający w pozycji nr 1 - dostawa 92 sztuk zestawów komputerowych wymaga, aby dostarczony produkt umożliwiał montaż minimum 3 dysków w tym minimum 2 sztuk dysków typu 2,5". Czy Zamawiający umożliwi dostarczenie obudowy umożliwiającej montaż minimum 2 dysków w tym minimum 1 dysku typu 2,5"?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Zamawiający w pozycji nr 1 - dostawa 92 sztuk zestawów komputerowych wymaga, aby dostarczony produkt umożliwiał montaż dysku SSD w złączu M.2 bez użycia narzędzi. Czy Zamawiający dopuści produkt nie posiadający złącza M.2?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza komputera nie posiadającego złącza M.2, tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Zamawiający w pozycji nr 1 - dostawa 92 sztuk zestawów komputerowych wymaga, aby dostarczony produkt posiadał moduł konstrukcji obudowy w jednostce centralnej komputera pozwalający na demontaż kart rozszerzeń, napędu optycznego i dysków twardej 2,5" bez konieczności użycia narzędzi (wyklucza się użycie wkrętów, śrub motylkowych, śrub radełkowych). Czy Zamawiający dopuści produkt umożliwiający montaż bez narzędziowy jedynie karty rozszerzeń?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 4

Zamawiający w pozycji nr 1 - dostawa 92 sztuk zestawów komputerowych wymaga, aby dostarczony produkt posiadał czujnik otwarcia obudowy współpracujący z oprogramowaniem narzędziowo-diagnostycznym. Czy Zamawiający odstąpi od powyższego wymogu, gdyż wg wiedzy Wykonawcy bardzo niewielka część produktów dostępnych na rynku spełnia powyższe wymagania.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga czujnika otwarcia obudowy współpracującego z oprogramowaniem narzędziowo-diagnostycznym aby zapobiec ingerencji uczniów w podzespoły komputera. Tym samym zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Zamawiający w pozycji nr 1 - dostawa 92 sztuk zestawów komputerowych wymaga, aby dostarczony produkt posiadał wbudowane porty 1 x HDMI, 1 x DisplayPort. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu posiadającego 1 x VGA oraz 1 x DisplayPort?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Zamawiający w pozycji nr 1 - dostawa 92 sztuk zestawów komputerowych wymaga, aby dostarczony produkt posiadał z przodu minimum 4 porty USB, w czym 2 x USB 3.0. Czy Zamawiający dopuści produkt posiadający z przodu jedynie 2 porty USB 3.0?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Zamawiający w pozycji nr 1 - dostawa 92 sztuk zestawów komputerowych wymaga, aby płyta główna posiadała 1 port umożliwiający wyprowadzenie portów USB na zewnątrz lub do podłączenia urządzeń. Czy Zamawiający odstąpi od wymagania tego parametru?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Zamawiający w pozycji nr 1 - dostawa 92 sztuk zestawów komputerowych wymaga, aby płyta główna zaprojektowana i wyprodukowana na zlecenie producenta komputera, wyposażona była w:

- min. 1 złącza PCI Express x16 Gen.3,
- min. 3 wolne złącza PCI Express x 1,
- min. 2 złącza DIMM z obsługą do 32GB DDR4 pamięci RAM,
- min. 3 złącza SATA w tym 2 szt SATA 3.0;
- min. 1 złącze M.2 ?

Czy Zamawiający dopuści produkt nie posiadający złącza M.2 oraz 3 złącza PCI Express - 2 x PCI Express x1 graphics connectors; one wired as an x4 oraz 1 xPCI Express x1 accessory connector?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe pytania i odpowiedzi dotyczą zarówno komputerów dostarczonych w ilości 92 sztuk do Zespołu Szkół Technicznych w Turku jak i 40 sztuk komputerów dostarczonych do Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Kaczkach Średnich.

Jednocześnie informuję, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Oprac. Aneta Sochacka-Przech, Inspektor ds. administracyjnych i zamówień publicznych, Wydział Organizacyjny, tel. 63 222 3 221 *ASPrzech* (podpis)



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

WICESTAROSTA

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19

Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982

www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl

rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001

**DYREKTOR
WYDZIAŁU ORGANIZACYJNEGO**
Piotr Nowaczyk